ถอนหุ้นระหว่าปี 34,161,750.00 33,483,700.00 

ทุนเรือนหุ้นคงเหลือสิน้ป ี 1,468,721,840.00 1,388,743,000 

ปีบัญชี 2567 มีทุนเรือนหุ้นเพ่ิมขึ้นจากปีก่อน 79,978,840.- บาท (เจ็ดสิบเก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพัน-
แปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 5.76  

สมาชิกถือหุ้นเฉลี่ยต่อคน จํานวน 480,288.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

ข้อมูลเปรียบเทียจํานวนเงินให้กูแ้ก่สมาชกิ ปี 2567 และปร 2566 
ในปี 2567 สหกรณฯ์ ปล่อยเงินกู้ให้กับสมาชิกในระหว่างปี จํานวน 1,003,466,214.00 บาท ลดลงจากปี 2566 

จํานวน 159,540,424.22 บาท ลดลงคิดเป็นร้อยละ 13.72 รายละเอียดปรากฎตามตาราง 

รายการ

[...]

เงินกู้พิเศษเพื่อประกอบอาชีพ 138 59,205,000.00 167 69,905,000.00 (10,700,000.00) 

รวม 3,740 1,003,466,214.00 3,718 1,163,006,638.22 (159,540,424.22) 

1. เงินฝากออมทรัพย์ 
    ในวันสิ้นปีบัญชี 2567 มีสมาชิกฝากเ งินออมทรัพย์จํ านวน 260 บัญชี จํ านวนเ งินฝากรวมทั้ งสิ้ น   

210,976,296.65 บาท (สองร้อยสิบล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบห้าสตางค์) 
เปรียบเทียบเงินฝากออมทรัพย์ของสมาชิกประจําปี 2566 และ ปี 2565 

รายการ ปี 2567 (บาท) ปี 2566 (บาท) 

เงินรับฝากยกมาต้นปี 194,226,519.57 185,201,098.24 

ฝากเพ่ิมระหว่างปี 59,763,162.25 36,198,427.18 

ถอนเงินฝากระหว่างปี 43,013,385.17 27,173,005.85

[...]

ฝากเพ่ิมระหว่างปี 59,236,337.05 69,949,737.07 

ถอนเงินฝากระหว่างป ี 65,649,031.20 (65,395,403.51) 

เงินฝากคงเหลือ 0.00 6,412,694.15 

3. เงินฝากสะสมทรัพย ์
    ในวันสิ้นปีบัญชี 2567 มีสมาชิกฝากเงินสะสมทรัพย์ 214 บัญชี จํานวนเงินฝากรวมทั้งสิ้น 9,746,400.00 บาท 

(เก้าล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

รายการ ปี 2567 (บาท) ปี 2566 (บาท) 

เงินรับฝากยกมาต้นปี 7,677,800.00 9,266,500.00 

ฝากเพ่ิมระหว่างปี 8,512,100.00 8,264,000.00 

ถอนเงินฝากระหว่างป ี 6,443,500.00 9,852,700.00 

เงินฝากคงเหลือ 9,746,400.00 7,677,800.00 

เงินฝากสะสมทรัพย์เพ่ิมขึ้นจากปีก่อน จํานวน 2,068,600.00 บาท เพ่ิมขึ้นคิดเป็นร้อยละ 26.94  

4. เงินฝากออมทรัพย์พิเศษ (เพ่ือความมั่นคง) 
    ในวันสิ้นปีบัญชี 2567 มีสมาชิกฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ (เพื่อความมั่นคง) 2,209 บัญชี จํานวนเงินฝากรวมทั้งสิ้น 

138,216,786.63 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบแปดล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทหกสิบสามสตางค์) 

รายการ ปี 2567 (บาท) ปี 2566 (บาท) 

เงินรับฝากยกมาต้นปี 139,694,984.35 142,122,050.03 

ฝากเพ่ิมระหว่างปี 4,116,274.11 4,639,928.84 

ถอนเงินฝากระหว่างป ี 5,594,471.83 7,066,994.52 

เงินฝากคงเหลือ 138,216,786.63 139,694,984.35